
                 

 

PROVOZNÍ  ŘÁD   

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST A STUDOVNA 
 

PROVOZNÍ DOBA:    

Po – Ne od 7:00 hod do 21:00  hod (PROSTOR OTEVŘEN) 

 Po – Ne  od 21:00 hod do 23:30  hod (OTEVŘENÍ PROSTOR RECEPCÍ, NA 

ŽÁDOST) 

 
1.  Dodržujte zásady slušného chování ! 
 

2.  Televizi používejte podle návodu – neodpojujte od sítě, k ovládání TV 
použijte dálkový ovladač. 

 

3.  Před ochodem ze společenské místnosti zkontrolujte: 
 - zavření oken 
 - vypnutí TV 
 - původní uspořádání (srovnání židlí, stolů) 
         - uzavření místnosti 
 

4.  Použité obaly od potravin patří do odpadkového koše. 
 

5.  Jakoukoli závadu na zařízení společenské místnosti nahlaste na recepci   
          kolejí. 
 

6.      Návštěvník odpovídá za škodu či ztrátu způsobenou provozovateli a     
         to v plné výši, byť se jedná o čin neúmyslný. 
 

7.      VE SPOLEČENSKÉ MÍSTNOSTI JE PŘÍSNÝ ZÁKAZ KOUŘENÍ vč.   
         elektronických cigaret, KONZUMACE ALKOHOLICKÝCH NÁPOJŮ,   
         OMAMNÝCH LÁTEK  
 

8.      Při užívání prostor společenské místnosti  platí veškeré zákonné předpisy   
         týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, hygienických nařízení,  
         požární předpisy a další obecně platné právní předpisy..  
         V souladu se závaznými požárně bezpečnostními opatřeními je stanoven    
         maximální    počet 12 osob 
 

Návštěvník přítomný ve společenské místnosti neruší ostatní,  
je slušný a ohleduplný vůči všem ostatním přítomným. 

 
Své stížnosti, nápady a názory můžete sdělit vedení kolejí 

    


